bMatth.5, 4. hac ipsa duce lugentesvbconsolationem,
saucii curationem , humiles vero exal­
tationem reportamus. Haec est, qua­
daemones et vitiorum pestes supera.

cHierem.18. 6-9. mus, qua meritas c poenas avertimus,

:::-ach.18, 21-23-Dei placamus iram, conciliamus gra­-28.3o-32.et33, . .
zo-r6.gonae.3,540. tuam, et gloriam aeternam com-paramus.
Matth. 3, 7. 3.2. Hinc illae Christi voces lll Evau.
Cf"- 7- 10-Acm- gelio : d-Paenitentiam agite . appro­
u. [8- . . . e

d.Matth.4, 17, pmquamt-emm regnum caelorum. Non
,Lucae 5, 32, veni vacare juxta: , red -peccatore: ad

poenitentiam. fNm' poenitentiam-habu­
fLucae 13, 5. e.:-ftir, omne: :imiliter peribitir. At is

demum veram poenitentiam agit, ut
Cypriani verbis haec omnia concluda­

cypriw, [. 3. mm. mus, qui Dei et Sacerdotis praeceptis"
28- obediens, et obsequiis suis et operibus

justis Dominum promeretur.
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DE SACRAMENTO EXTRE­
"MAE UNCTIONIS.

1.

Quid de' Sacramento extremae Unctionis cre­
. dendum est? ,
Id ipsum nempe, quod Catholica '

Ecclesia constanter docet, signum hoc
esse sacrum , in consecrato oleo insti­
tutum , ut per illud caelestis virtus ad
salutem, non animae solum , sed et
corporis ,, applicetnr aegrotis ex'diviæ
na institutione.

Cui Sacramento testi-moniumlonge
clarissimum praebet JacobusApostolus,
cum in haec verba scribit: Infirmatur
qui: in vobis? Inducat Prerbytero: Ec­
clesiae. et orent super eum, ungente:
eum oleo-in nomine Domini: et oratio
fidei salvabit infirmum, et alleviabit
eum Dominuf: et :i, in peccatis fuerit',
remittentur ei.

11.

Quid his verbis docet Apostolus?
Primum Sacramenti hujus ostendit

elementum , seu materiam oleum esse,­
Pontilicali benedictione (ut recte ait '
Beda) consecratum. Significatautem
5hilaritatem animi et confirmationem
internam -, quae per Dei gratiam Sa­
cramenti hujus virtute ab aegrotoper­
cipitur.

Deinde per Apostolum designatur
Sacramenti minister proprius, nimi­
rum ' Sacerdos , qui sacram hane
unctionem cum orationibus decenter

«:Concil. Constant.
sess. 15.et Florent.
et Trideut. sess. 14.
Innoc [. epist. ad
DecentiumEugub.
c. 8- Petrus Dami
anus ser. [. in deo
dicatione Eccles.
Bern. in'vita Mala­
chiae episc. Conc.
VVormatien. c. 72.
Jacob. 5. [4- [S. et
ibidem Beda.

aln c.6.Marc. et in
3. Luc. et e. 5, Jac.
Innocen. [. ut su.
Concil. Meldens.
ea. [. apud Bur­
chard l. 4. c. 75. et
Jvonem part. :. c.
26 .

b T eophylact. in c.
6. Marci.

c Chrysost. !. 3. de
Sacerdot. et Cyril.l.
:. in Leviticum.
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exerceat. Neofr-ustra cle-Apostolisest